
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 732 874 613 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 16 2016/2017 
22. 3. 2017 

Přítomni: J. Beneš, V. Kejda, J. Matoušek 
Omluveni: V. Kabrda, J. Pajkr 

 
1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 16. 3. – 22. 3. 2017.  
 III. třída OS mužů  Pohledec – D. Rožínka  8. 4. 2017 14:30 
     Křižanov B – Rožná   9. 4. 2017 15:30 
     Jimramov – Ujčov   6. 5. 2017 16:30 

 
IV. třída OS mužů sk. A Doubravník – Rozsochy B  6. 5. 2017 16:30 
 
II. třída OP dorostu  Herálec – Víska   22. 4. 2017 14:00 
    Herálec – Strážek   13. 5. 2017 14:00 
    Herálec – Jimramov   27. 5. 2017 14:00 
 
II. třída OP starších žáků Měřín – Sněžné   26. 5. 2017 16:30 

 
Změny byly zaznamenány do systému IS.FOTBAL.CZ. Pokud byste ve svých utkáních objevili nesrovnalosti, 
kontaktujte předsedu STK. 
 
2. STK rozhodla o odehrání 14. kola II. třídy OP mužů a III. třídy OS mužů v termínu dle termínové listiny. 
S kluby, jejichž hrací plocha je aktuálně v horším stavu (Jívoví, Radostín n. O., Hamry n. S. a Březí-Březské), 
bude předseda STK případně řešit situaci v dalších dnech. 
 
3. STK provedla kontrolu soupisek před jarní částí soutěží – všechny soupisky byly včas vloženy. 
 
4. STK vzala na vědomí další informaci klubu FK Doubravník o stavu rekonstrukce zázemí hřiště. Předběžně 
dohodla termín kontroly na 3. dubna 2017. 
 
5. Další schůze STK se uskuteční ve středu 5. 4. 2017 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 22. 3. 2017   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


